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Wykonawcy bioracy udzial w postegpowaniu

Znak: GPI 2/P/2010

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na ,,Budowa wodociagéw na terenie Gminy Gaszowice: ul. Lipowa w
Lukowie Sl. oraz ul. Powstancéw w Czernicy”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamowien publicznych (Dz. U. z
2007 roku Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity ze zmianami), udzielam odpowiedzi na pytania dotyczace Specyfikacji

Istotnych Warunkow Zamowienia:

Pytania dotyczace tresci SIWZ:

ul. Lipowa. Iloé¢ w poz. Nr 6 przedmiaru robét powinna wynosié: (235,0-8,0-7,0)%0,9 = 198 m*
Odpowiedz: przyjaé ilosci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

2. ul. Lipowa. Ilo§¢ w poz. Nr 7 przedmiaru robét powinna wynosié: (235,0-8,0-7,0)*0,9 = 198 m?
Odpowiedz: przyjaé iloSci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

3. ul. Lipowa. Brak obsypki na wysokosci rur (pomiedzy podsypka a obsypka rur ponad wierzch = ok. 10 ¢cm),
ktéra powinna wynosié: (235,0-8,0-7,0)%(0,9-0,1) = 176 m?
Odpowiedz: nie przyjmowaé w/w ilo$ci w kosztorysie ofertowym.

4. ul. Lipowa. [lo§¢ w poz. Nr 8 i 9 przedmiaru rob6t powinna wynosié:
(235,0-8,0-7,0)*0,9%(0,1+0,15)+(235,0-8,0-7,0)%(0,9-0,1)*0,1 = 67,01 m’
Odpowiedz: przyjaé ilosci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

5. ul. Lipowa. Ilo§¢ w poz. Nr 10 przedmiaru robét powinna wynosi¢: 31,68-67,1%0,1 = 24,97 m?
Odpowiedz: przyjaé iloSci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

6. ul. Lipowa. [lo§¢ w poz. Nr 11 przedmiaru robét powinna wynosi¢: 293,29-67,1*0,9 = 232,90 m’
Odpowiedz: przyjaé iloSci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

7. ul. Powstancow. Brak obsypki na wysokosci rur (pomigdzy podsypka a obsypka rur ponad wierzch
= ok. 10 cm), ktéra powinna wynosi¢: (259,0-12,0)*(0,9-0,1) = 197,6 m*
Odpowiedz: nie przyjmowa¢é¢ w/w ilosci w kosztorysie ofertowym.

8. ul. Powstancow. I1o$¢ w poz. Nr 9 i 10 przedmiaru robdt powinna wynosic:
(259,0-12,0)*0,9%(0,140,15)+(259,0-12,0)*(0,9-0,1)*0,1 = 75,34 m*

Odpowiedz: przyjaé iloSci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

9. ul. Powstafcow. I10$¢ w poz. Nr 11 przedmiaru robdt powinna wynosié: 38,90-75,34*0,1 = 31,34 m’
Odpowiedz: przyjaé iloSci jak w przedmiarze stanowiacym zalacznik do SIWZ.

10. ul. Powstancow. Ilo$é w poz. Nr 12 przedmiaru robot powinna wynosié: 350,12-75,34%0,9 = 282,31 m”
Odpowiedz: przyjaé ilosci jak w przedmiarze stanowiacym zalgcznik do SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 32 43 27 141




